TÒA ÁN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN NG                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           TỈNH K

Số: 16/2021/QĐST- DS                                       Ng, ngày 21 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

 Căn cứ v o c c Đ ều 4   21   21   21  v    o n 2   ều 273 của Bộ luật tố

tụng dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ  n   n sự sơ t ẩm;

Xét thấy: Ng­êi khëi kiÖn      t toàn    y        h i  i n q y  ịnh tại  iểm

c khoản 1 Điều 217 của B  luật tố tụng dân sự;

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đìn  c ỉ gi i quyết vụ án Dân sự sơ t ẩm thụ lý số 87/2021/TLST- DS

ng y 1  t  ng 5 năm 2021  về v  c   Tr n  c ấp hợp  ồng vay tài s n”.

Nguyên  ơn: Ông Trần Ngọc T; Địa chỉ: Tổ  1 Hò  P ú  p ường H, quận L, thành

phố Đ ủy quyền cho ông Trần Ngọc S; Đị  c ỉ: Tổ dân phố 2 thị trấn P   uy n Ng

tỉn   .

  ị  ơn:     ê T ị Thu H.

 Đị  c ỉ: Tầng 19 tòa nhà N   ường T, quận H, thành phố H.

 2. Hậu qu  của vi c  ìn  c ỉ gi i quyết vụ án:

 - Đương sự   ược quyền khởi ki n lại vụ án dân sự   ìn  c ỉ  trên.

  - Nguyên  ơn l  ông Trần Ngọc T  ược nhận lại số tiền tạm ứng  n p í  ã

nộp là 12.500.000  (mười hai tri u,năm t ăm nghìn  ồng)  theo biên lai số:

AA/2016/0002709 ngày 17 tháng 5 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự

huy n Ng, tỉnh K.

3. Đương sự l  ông Trần Ngọc T, bà Lê Thị Thu H c  quyền    ng c o

   n    m s t c ng cấp c  quyền    ng ng ị quyết  ịn  n y trong t ờ   ạn 0

ng y    t  ng y n ận  ược quyết  ịn   o c    t  ng y quyết  ịn   ược n êm yết

t  o qu   ịn  củ   ộ luật tố tụng   n sự.

Nơi nhận:                                                                                  TH    H N

- C c  ương sự;                                                                                ( Đã  ý )
- Vi n ki m sát cùng cấp;

-  ưu  ồ sơ vụ án.                                                                  Nguyễn Thị Kim Oanh